
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/347/2023 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej Gminy Chrzypsko Wielkie na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), art. 212, 214 pkt 1 i 2, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.2,3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), art.111 

pkt 1ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa (Dz.U. z 2023, poz.103 ze zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwałę budżetową nr LII/316/2022 z dnia  28.12.2022 r. Rady Gminy Chrzypsko Wielkie zmienianą: 

- Zarządzeniem nr 5/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 11 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą nr LIII/323/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 25 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem nr 10/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą nr LIV/330/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 25 lutego 2023r. 

- Uchwałą nr LV/335/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem nr 27/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 29 marca 2023 r. 

- Uchwałą nr LVI/339/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- Zarządzeniem nr 36/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą nr LVII/344/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 23 maja 2023r. 

- Zarządzeniem nr 44/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 maja 2023 r.   zmienia się w ten 

sposób, że : 

1. §2 ust.1   Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 30 061 301,37 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące  – 16 756 958,14 zł,  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  13 780 285,36 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie                            8 213 721,78 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie            5 566 563,58 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące w kwocie                                                        741 136,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie                                 2 078 536,78 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie                     157 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 6271



2)  wydatki majątkowe – 13 304 343,23 zł,     w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 304 343,23 zł zgodnie z załącznikiem nr  2.”. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. §3  Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 4 938 956,27 złotych zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z : 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 922 342,00 zł 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie  12 170,86 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 442 919,61 zł”. 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 561 523,80 zł 

4. §4  Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5 333 956,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. §7  Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w kwocie 

762 231,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 742 231,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 20 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 

7. Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały”. 

8. §12 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy. 

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot  do realizacji 

dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem  nr 9 ”.. 

9. W załączniku nr 9 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

10. §13  Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 13. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 10”. 

11. W załączniku nr 10 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6271



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6271


		2023-06-22T10:59:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




